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Përmbajtja e romanit është shpërndarë në pesë pjesë. Pjesa e parë ka dy tituj "Tregimi i Niko Dabos" dhe
"Përleshja me peshkaqenin". Ndërsa pjesa e dytë mbanë titujt "Zbulimi i një fshehtësie shekullore",
"Gjonbaba! Gjonbaba!" dhe "Lolua - Gjonbaba!. Në pjesen e tretë paraqiten titujt "Përgatitja", "Në sulm për
futje në shpellë", "Në detin e shpellës" dhe "Viti 999!". Pjesa e katërt fillon me titullin "Emri i Rusman el
Namsurit" vazhdon me "Gjonbiri" dhe përfundon me titullin "Gjonipi". Pjesa pestë dhe e fundit, ka pesë tituj.
Fillon me titullin "Kthimi i humbjes", vazhdonë me "Lundërthyes në skëterrë!", "Zbulime tjera", "Zëri i
jetës" dhe përfundon me "Në krye Delfini i pionierëve!".
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From Reader Review Shpella e piratëve for online ebook

Shkurta Mulolli says

shpella e pirateve " petro marko" read it my rating

Fjolla Hoxha says

I read this when I was in the sixth grade and I adored the characters and their curiosity to find artifacts from
the past albanian patriotism and to reveal the secrets that has been hidden for years...

Hona Dreshaj says

fgggggggggggggggggggg

Florent Maksuti says

:)

Edma says

Nje histori plot aventure dhe guxim. Ia rekomandoj te gjitheve qe duan te kalojne pak kohe ne kerkim te
thesareve te humbura.

Sara Ademi says

i love this book!

Blertë says

This was my first book, I was 9 yrs old when I read it and I enjoyed it a lot :))

Arb says

4.2/5



Elona Brecani says

it's an amagazine book witha lot aventures

Lavdrim says

???????/????????????????????

Gona says

gfgrtfubvgjy

Elmi says

yes i think

Roni says

like

Astrit Idrizi says

Shpella e piratëve

Alberita Bajgora says

good


